BAR
L
 SPOTLIGHTS   ·   BAR  BAR   ·   SPOTLIGHTS
Spezifi kation:
• Leuchtenkörper Metall
• Pulverbeschichtet
• Refl ektor %99,8 pur Aluminium
Hochglanz
• vertikal 165° schwenkbar
• inkl. EVG
• 3-Phasenadapter
• Farbe: weiß (03), RAL9006 (00),
schwarz (04)
Specifi cation:
• metal body
• electrostatic powder coated
• %99,8 pure polished aluminium
refl ector
• 165° vertical adjustable
• incl. electronic Control Gear
• 3-phase adaptor
• colour: black, white, grey
Bestellbeispiel: LSP2102001, Farbe weiß  = 1 x LSP2102001.03
28W21W14W
IP 20
1,5m
850°
T 5
230V
50/60Hz
E
Bezeichnung /
Luminaire Code LSP21020013 LSP21020023 LSP21020033 LSP21020043 LSP21020053 LSP21020063 LSP21020073 LSP21020083
Watt /
Watt
1 x 14W 1 x 21W 1 x 28W 1 x 35W 1 x 24W 1 x 39W 1 x 54W 1 x 80W
Lampe /
Lamp
T5 (FH) T5 (FH) T5 (FH) T5 (FH) T5 (FQ) T5 (FQ) T5 (FQ) T5 (FQ)
Fassung /
Lampholder
G5 G5 G5 G5 G5 G5 G5 G5
VG-Einheit /
VG-Unit
E E E E E E E E
Dimension /
Dimension
627 x 717 927 x 1017 1227 x 1317 1527 x 1617 627 x 717 927 x 1017 1227 x 1317 1527 x 1617
Gewicht /
Weight
1700 2070 2440 2800 1730 2100 2470 2830
Adapter /
Adaptor
3~Multi 3~Multi 3~Multi 3~Multi 3~Multi 3~Multi 3~Multi 3~Multi
3 Auf Anfrage dimmbar
251250